В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района: adm_griv_2006@mail.ru
ПРОЕКТ

Совет  Гривенского сельского поселения

Калининского района
РЕШЕНИЕ
от _______________
                                                                                № _____ станица Гривенская
О внесении изменения в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 23 октября 2017 года № 108 «О денежном содержании выборного должностного лица,  осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих  в  Гривенском сельском поселении  Калининского района»
В соответствии с решением  Совета Гривенского сельского поселения  Калининского района  от  20 декабря   2018 года  № 157 «О бюджете  Гривенского сельского поселения Калининского района на 2019 год»,  Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 23 октября 2017 года № 108 «О денежном содержание выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в Гривенском сельском поселении Калининского района» изменение, изложив приложение № 1.2 в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Калининского района по  бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Гривенского сельского поселения Калининского района (Круть).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 01 января 2019 года.
Глава Гривенского                                                  Председатель Совета

сельского поселения                                                Гривенского сельского

Калининского района                                             поселения   Калининского

                                                                                 района

                                Л.Г.Фикс                                                         Л.В.Щербак
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

   к решению Совета

 Гривенского сельского

           поселения

Калининского района

          от __________  № _____

Размеры  должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения

выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Гривенском сельском поселении Калининского района

РАЗДЕЛ I.
Размер должностного оклада и ежемесячного денежного поощрения выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, в Гривенском сельском поселении Калининского района

	       Наименование

должности

	Размер месячного должностного оклада

(рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение

(количество должностных окладов)

	Глава муниципального образования
	8631
	3,5

РАЗДЕЛ II.
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих в Гривенском  сельском поселении Калининского района
	Наименование

должности

	Размер месячного должностного оклада

(рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)

	Заместитель главы

муниципального образования
	7917
	1,4

	Начальник отдела
	6951
	1,4

	Главный специалист
	5649
	1,2

	Ведущий специалист
	5429
	1,1

	Специалист 1 категории
	4190
	1,0

Начальник финансового отдела

администрации Гривенского  сельского

поселения Калининского района                                                      Е.В.Чурекова
                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

 Гривенского сельского

поселения

                   Калининского района

                                                                                      от____________ № ___
Размеры окладов за классный чин муниципальных

служащих в Гривенском  сельском поселении Калининского района

	Наименование

классного чина

	Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

	Муниципальный советник 1 класса
	3602

	Муниципальный советник 2 класса
	3360

	Муниципальный советник 3 класса
	3129

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2783

	Советник муниципальной службы 2 класса
	2562

	Советник муниципальной службы 3 класса
	2300

	Референт муниципальной службы 1 класса
	2048

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1796

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1565

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1313

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1061

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	809

Начальник финансового отдела

администрации Гривенского  сельского

поселения Калининского района                                                      Е.В.Чурекова